



ORÇAMENTO

Nº:

DATA

10/06/23

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DO RECIFE

ENDEREÇO:

CONT:

TEL.:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTE	UNID	PREÇO	
				UNIT	TOTAL
1	FITA ISOLANTE 20MTS	10	UND	R\$ 10,00	R\$ 100,00
2	LAMPADA TUBOLED 18W (CX COM 25UNID)	3	CX	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
3	LAMPADA TUBOLED 9W (CX COM 25UNID)	1	CX	R\$ 350,00	R\$ 350,00
4	RELE FOTOCELULA COM BASE	6	UND	R\$ 22,00	R\$ 132,00
5	LAMPADA BULBOLED 7W	6	UND	R\$ 6,00	R\$ 36,00
6	TOMADA DUPLA SIST X 2P+T 10A	2	UND	R\$ 19,90	R\$ 39,80
7	TOMADA SIMPLES SIST X 2P+T 10A	3	UND	R\$ 12,50	R\$ 37,50
8	BATERIA ALCALINA 9V	6	UND	R\$ 19,90	R\$ 119,40
9	MASSA PLASTICA COM CATALISADOR	1	LT	R\$ 29,90	R\$ 29,90
10	COLA INSTANTANEA 100G	2	UND	R\$ 55,00	R\$ 110,00
11	BUCHA 8 + PARAFUSO 8	100	UND	R\$ 0,80	R\$ 80,00
12	CIMENTO (50KG)	4	SCS	R\$ 50,00	R\$ 200,00
13	COLA BRANCA	10	LITRO	R\$ 25,00	R\$ 250,00
14	TINTA ACRILICO BRANCO NEVE IQUINE (18L)	3	LT	R\$ 240,00	R\$ 720,00
15	TINTA ACRILICO PALHA IQUINE (18L)	2	LT	R\$ 279,00	R\$ 558,00
16	TINTA ACRILICO BRANCO GELO IQUINE (18L)	2	LT	R\$ 265,00	R\$ 530,00
17	TINTA ACRILICO MARFIM IQUINE (18L)	2	LT	R\$ 265,00	R\$ 530,00
18	TINTA ACRILICO AREIA IQUINE (18L)	1	LT	R\$ 285,00	R\$ 285,00
19	GESSO	10	KG	R\$ 3,90	R\$ 39,00
20	DESEMPENADEIRA DE AÇO	1	UND	R\$ 36,00	R\$ 36,00
21	ROLO DE LA DE CARNEIRO GRANDE	1	UND	R\$ 40,00	R\$ 40,00
22	PINCEL NR.3	2	UND	R\$ 10,80	R\$ 21,60
23	PINCEL NR.4	2	UND	R\$ 14,80	R\$ 29,60
24	REFLETOR DE LED 200W	2	UND	R\$ 210,00	R\$ 420,00
25					R\$ -
26					R\$ -
27					R\$ -
28					R\$ -
29	VENDAS: CARLOS JUNIOR				R\$ -
30	COND.PGTO: A VISTA				R\$ -
31					R\$ -
TOTAL					R\$ 6.043,80

Cybelle C L G Mat. Eletricos - CCMEL - CNPJ: 17.007.547/0001-11

Avenida General Mac Arthur, 235 - Imbiribeira - 3249-1125/3037-4879/99807-5050

E-mail: vendas1@ccmeliluminacao.com.br



